11 令和5年8月1日　北海道医報　第1259号

拝啓　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年も下記の要項で北海道医師硬式テニス大会を開催いたしますので、北海道医師会会員および家族

の皆様の参加をお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日　　　時：2023年９月10日（日）

　　　　　　午前９時より受付（９時から４面用意しておりますので練習可能です）

　　　　　　試合 午前10時～午後１時

場　　　所：札幌平岸庭球場（旧平岸高台コート）

　　　　　　　住所：札幌市豊平区平岸５条19丁目2-1　電話：011-598-6807

種　　　目：ダブルス （家族または医師同士、申込みは単独でも可）

参　加　費：2,000円　※今年度は懇親会を行いません。表彰式はテニスコートで行います。

締 め 切 り：８月25日（金）

お申し込み先：FAX：011-663-3883

　　　　　　メール：yagi@yagi-hosp.jp

　※病院名・氏名・住所・当日連絡のとれる電話番号・メールアドレスを記載の上

お申し込みください。

北海道医師硬式テニス部

会　長  八木　知徳（八木整形外科病院）

北海道医師硬式テニス大会のお知らせ

北海道の公衆衛生医師の募集

　北海道では、保健所で勤務する医師を募集しています。

　公衆衛生に関心を持ち、意欲のある方であれば、専門分野、行政での勤務経験は問いません。

勤務場所 道内 26か所の道立保健所

年　　齢 採用予定日現在で 65 歳未満

勤務時間 ８時 45 分～ 17 時 30 分　休日：土日祝日、年末年始

年　　収 （例）医歴５年の場合：約 1100 万円

　 WEB相談会のお知らせ

  公衆衛生医師の仕事などについてのオンライン相談を実施します。

  相談は、道に勤務する公衆衛生医師が行います。

  日時は、ご都合に合わせます。

 ※ 保健所の見学もできます。交通費が必要な場合は相談に応じます。

◆問い合わせ先

　北海道保健福祉部総務課

　TEL：011-204-5243  E-mail：hofuku.somu2@pref.hokkaido.lg.jp

北海道　公衆衛生医師 検索